INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Avenida Doutor Antônio da Rocha Freitas, nº 1566 - Bairro Centro - CEP 62823-000 - Jaguaruana - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23255.006125/2024-32
Interessado: Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas - Campus Jaguaruana

EDITAL Nº 5/2024 DIRECAO-JGA/JAGUARUANA-IFCE

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS AVANÇADO DE JAGUARUANADO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso das atribuições que lhe foram
conferidas pela portaria nº 58 de 30 de Julho de 2014, torna público o resultado parcial da
seleção de Bolsista para o NEABI  EDITAL Nº 05/2024 DIRECAO-JGA/JAGUARUANA-IFCE.

RESULTADO PARCIAL

ALUNO MATRÍCULA ANÁLISE
DOCUMENTAL

ENTREVISTA NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Carlos
Roberto
Rodrigues

20231252040025 2,5 3,5 6,0 1º

Ramon
Moreira 20241253000083 0 4,5 4,5 2º

Francisca
Luciana
Moreira
Silveira

20232253000165 0,5 Ausente 0,5 Eliminada

Francisco Evandro de Melo
Diretor Geral - IFCE - Campus Avançado de Jaguaruana

Documento assinado eletronicamente por Francisco Evandro de Melo, Diretor(a) do
Campus Avançado Jaguaruana, em 28/08/2024, às 16:18, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
6427724 e o código CRC 9DA107F8.

23255.006125/2024-32 6427724v7

Resultado 6427724         SEI 23255.006125/2024-32 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 6427724